

威海华东数控股份有限公司

2010 第三季度报告

证券代码:002243 证券简称:华东数控 公告编号:2010-067

重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人张杰、主管会计工作负责人王明山及会计机构负责人 会计主管人员 肖相彬声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
项目	2010.9.30	2009.12.31	增减幅度(%)	单位:元
总资产(元)	1,999,692,403.73	1,547,250,898.58	29.24%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,025,470,737.21	607,165,670.65	68.89%	
股本(股)	257,495,600.00	120,000,000.00	114.58%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元/股)	3.98	5.03	57.11%	
项目	2010年7-9月	比上年同期增减(%)	2010年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	219,216,385.02	21.67%	543,493,500.88	28.35%
归属于上市公司股东的净利润(元)	44,055,738.18	-15.28%	97,085,818.57	5.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	4,349,372.09	-92.23%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.17	-22.73%	0.38	-91.30%
基本每股收益(元/股)	-	-	0.38	-2.56%
稀释每股收益(元/股)	0.17	-22.73%	0.38	-2.56%
加权平均净资产收益率(%)	4.35	-5.15%	11.56%	-5.42%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.26%	-5.09%	11.28%	-5.13%
非流动资产处置损益	-	-	1,326,044.70	-
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	-	-	871,569.75	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	-	581,616.75	-
所得税影响数	-	-	-23,171.89	-
少数股东权益影响数	-	-	-29,966.05	-
合计	-	-	2,373,093.26	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	报告期末无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	32,509	
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
宋 克	696,732	人民币普通股		
邢 卫	688,860	人民币普通股		
邹永林	624,787	人民币普通股		
蔡 进	488,000	人民币普通股		
申晓波	450,142	人民币普通股		
李 杰	400,000	人民币普通股		
夏德福	390,000	人民币普通股		
陈 刚	347,354	人民币普通股		
刘景东	322,600	人民币普通股		
郑 强	303,600	人民币普通股		

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入:报告期营业收入为3,684.97万元,较年初增加15,169.13万元,上升81.93%。主要是报告期内4月公开增发募集资金到账,报告期内营业收入为12,524.17万元,较上年同期增加108.02%,增幅较大。

2. 营业成本:报告期营业成本为2,465.57万元,较年初增加1,569.13万元,下降37.85%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

3. 营业利润:报告期营业利润为1,080.04万元,较年初增加1,265.57万元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

4. 利润总额:报告期利润总额为1,080.04万元,较年初增加1,265.57万元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

5. 净利润:报告期净利润为713.81万元,较年初增加94,984.47万元,下降24.61%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

6. 少数股东权益:报告期少数股东权益为454.84万元,较年初增加1,827.71万元,下降19.72%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

7. 总资产:报告期总资产为1,999,692,403.73元,较年初增加444,564.70元,上升22.28%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

8. 归属于上市公司股东的所有者权益:报告期归属于上市公司股东的所有者权益为1,025,470,737.21元,较年初增加411,307.06元,上升40.02%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

9. 股本:报告期股本为257,495,600股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内股本为120,000,000股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。

10. 资本公积:报告期资本公积为47,860,053.92元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内资本公积为28,205,209.22元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。

11. 未分配利润:报告期未分配利润为724,456.56元,较年初增加421,101元,上升57.52%。报告期内,实现归属于上市公司股东的净利润708,581.93元,公司计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%,计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%。

12. 营业收入:报告期营业收入为3,684.97万元,较年初增加15,169.13万元,上升81.93%。主要是报告期内4月公开增发募集资金到账,报告期内营业收入为12,524.17万元,较上年同期增加108.02%,增幅较大。

13. 营业成本:报告期营业成本为2,465.57万元,较年初增加1,569.13万元,下降37.85%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

14. 营业利润:报告期营业利润为1,080.04万元,较年初增加1,265.57万元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

15. 利润总额:报告期利润总额为1,080.04万元,较年初增加1,265.57万元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

16. 净利润:报告期净利润为713.81万元,较年初增加94,984.47万元,下降24.61%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

17. 少数股东权益:报告期少数股东权益为454.84万元,较年初增加1,827.71万元,下降19.72%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

18. 总资产:报告期总资产为1,999,692,403.73元,较年初增加444,564.70元,上升22.28%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

19. 归属于上市公司股东的所有者权益:报告期归属于上市公司股东的所有者权益为1,025,470,737.21元,较年初增加411,307.06元,上升40.02%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

20. 股本:报告期股本为257,495,600股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内股本为120,000,000股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。

21. 资本公积:报告期资本公积为47,860,053.92元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内资本公积为28,205,209.22元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。

22. 未分配利润:报告期未分配利润为724,456.56元,较年初增加421,101元,上升57.52%。报告期内,实现归属于上市公司股东的净利润708,581.93元,公司计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%,计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%。

3.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	报告期末无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	32,509	
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
宋 克	696,732	人民币普通股		
邢 卫	688,860	人民币普通股		
邹永林	624,787	人民币普通股		
蔡 进	488,000	人民币普通股		
申晓波	450,142	人民币普通股		
李 杰	400,000	人民币普通股		
夏德福	390,000	人民币普通股		
陈 刚	347,354	人民币普通股		
刘景东	322,600	人民币普通股		
郑 强	303,600	人民币普通股		

3.3 重要事项提示

3.3.1 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.2 报告期内重大关联交易事项

3.3.3 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.4 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.5 报告期内重大资产重组事项

3.3.6 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.7 报告期内重大关联交易事项

3.3.8 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.9 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.10 报告期内重大资产重组事项

3.3.11 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.12 报告期内重大关联交易事项

3.3.13 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.14 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.15 报告期内重大资产重组事项

3.3.16 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.17 报告期内重大关联交易事项

3.3.18 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.19 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.20 报告期内重大资产重组事项

3.3.21 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.22 报告期内重大关联交易事项

3.3.23 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.24 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.25 报告期内重大资产重组事项

3.3.26 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.27 报告期内重大关联交易事项

3.3.28 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.29 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.30 报告期内重大资产重组事项

3.3.31 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.32 报告期内重大关联交易事项

3.3.33 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.34 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.35 报告期内重大资产重组事项

3.3.36 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.37 报告期内重大关联交易事项

3.3.38 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.39 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.40 报告期内重大资产重组事项

3.3.41 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.42 报告期内重大关联交易事项

3.3.43 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.44 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.45 报告期内重大资产重组事项

3.3.46 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.47 报告期内重大关联交易事项

3.3.48 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.49 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.50 报告期内重大资产重组事项

3.3.51 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.52 报告期内重大关联交易事项

3.3.53 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.54 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.55 报告期内重大资产重组事项

3.3.56 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.57 报告期内重大关联交易事项

3.3.58 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.59 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.60 报告期内重大资产重组事项

3.3.61 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.62 报告期内重大关联交易事项

3.3.63 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.64 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.65 报告期内重大资产重组事项

3.3.66 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.67 报告期内重大关联交易事项

3.3.68 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.69 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.70 报告期内重大资产重组事项

3.3.71 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.72 报告期内重大关联交易事项

3.3.73 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.74 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.75 报告期内重大资产重组事项

3.3.76 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.77 报告期内重大关联交易事项

3.3.78 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.79 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.80 报告期内重大资产重组事项

3.3.81 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.82 报告期内重大关联交易事项

3.3.83 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.84 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.85 报告期内重大资产重组事项

3.3.86 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.87 报告期内重大关联交易事项

3.3.88 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.89 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.90 报告期内重大资产重组事项

3.3.91 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.92 报告期内重大关联交易事项

3.3.93 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.94 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.95 报告期内重大资产重组事项

3.3.96 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.97 报告期内重大关联交易事项

3.3.98 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.99 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.100 报告期内重大资产重组事项

威海华东数控股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会、监事会、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担赔偿责任。

重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人张杰、主管会计工作负责人王明山及会计机构负责人 会计主管人员 肖相彬声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
项目	2010.9.30	2009.12.31	增减幅度(%)	单位:元
总资产(元)	12,565,888,083.27	9,138,968,778.95	37.50%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,435,034,354.01	2,873,459,428.09	19.54%	
股本(股)	1,702,660,468.00	1,702,660,468.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.0175	1.6876	19.55%	
项目	2010年7-9月	比上年同期增减(%)	2010年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	1,154,402,895.74	20.69%	2,866,106,648.53	27.87%
归属于上市公司股东的净利润(元)	350,169,461.85	26.08%	646,707,349.32	14.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-1,174,286.73	-423.63%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.6897	-428.43%
基本每股收益(元/股)	0.2057	28.56%	0.3798	15.09%
稀释每股收益(元/股)	0.2057	28.56%	0.3798	15.09%
加权平均净资产收益率(%)	10.74%	0.54%	20.41%	-0.26%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	10.79%	0.64%	20.59%	0.03%
非流动资产处置损益	-	-	-22,867.81	-
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	-	-	1,388,312.00	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	-	-8,233,254.29	-
所得税影响数	-	-	1,716,952.53	-
少数股东权益影响数	-	-	-69,780.23	-
合计	-	-	-5,220,637.80	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	报告期末无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	91,966	
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
江苏苏宁环球置业有限公司	456,395,861	人民币普通股		
张桂平	84,003,063	人民币普通股		
张康平	66,000,000	人民币普通股		
中国建设银行-上证50指数证券投资基金	29,318,090	人民币普通股		
交通银行-富国天惠价值证券投资基金	15,978,874	人民币普通股		
安信证券股份有限公司-富国天合稳健回报股票型证券投资基金	11,746,567	人民币普通股		
中国银行-易方达深证100交易型开放式指数证券投资基金	11,393,673	人民币普通股		
招商局东方资产管理股份有限公司	11,254,644	人民币普通股		

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入:报告期营业收入为12,565.89亿元,较年初增加1,426.91亿元,增幅11.62%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

2. 营业成本:报告期营业成本为8,131.99亿元,较年初增加1,569.13亿元,下降37.85%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

3. 营业利润:报告期营业利润为4,433.90亿元,较年初增加1,265.57亿元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

4. 利润总额:报告期利润总额为4,433.90亿元,较年初增加1,265.57亿元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

5. 净利润:报告期净利润为2,866.11亿元,较年初增加94,984.47亿元,下降24.61%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

6. 少数股东权益:报告期少数股东权益为454.84亿元,较年初增加1,827.71亿元,下降19.72%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

7. 总资产:报告期总资产为12,565.89亿元,较年初增加444,564.70元,上升22.28%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

8. 归属于上市公司股东的所有者权益:报告期归属于上市公司股东的所有者权益为3,435.03亿元,较年初增加411,307.06元,上升40.02%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

9. 股本:报告期股本为1,702,660,468股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内股本为120,000,000股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。

10. 资本公积:报告期资本公积为47,860,053.92元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内资本公积为28,205,209.22元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。

11. 未分配利润:报告期未分配利润为724,456.56元,较年初增加421,101元,上升57.52%。报告期内,实现归属于上市公司股东的净利润708,581.93元,公司计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%,计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%。

12. 营业收入:报告期营业收入为12,565.89亿元,较年初增加15,169.13亿元,上升81.93%。主要是报告期内4月公开增发募集资金到账,报告期内营业收入为12,524.17亿元,较上年同期增加108.02%,增幅较大。

13. 营业成本:报告期营业成本为8,131.99亿元,较年初增加1,569.13亿元,下降37.85%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

14. 营业利润:报告期营业利润为4,433.90亿元,较年初增加1,265.57亿元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

15. 利润总额:报告期利润总额为4,433.90亿元,较年初增加1,265.57亿元,下降53.58%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

16. 净利润:报告期净利润为2,866.11亿元,较年初增加94,984.47亿元,下降24.61%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

17. 少数股东权益:报告期少数股东权益为454.84亿元,较年初增加1,827.71亿元,下降19.72%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

18. 总资产:报告期总资产为12,565.89亿元,较年初增加444,564.70元,上升22.28%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

19. 归属于上市公司股东的所有者权益:报告期归属于上市公司股东的所有者权益为3,435.03亿元,较年初增加411,307.06元,上升40.02%。主要是报告期内营业收入的增幅及营业成本增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅,营业成本增幅略高于营业收入增幅。

20. 股本:报告期股本为1,702,660,468股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内股本为120,000,000股,较年初增加137,495,600股,上升53.03%。

21. 资本公积:报告期资本公积为47,860,053.92元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。主要是报告期内公开增发募集资金到账,报告期内资本公积为28,205,209.22元,较年初增加19,659,844.70元,上升41.72%。

22. 未分配利润:报告期未分配利润为724,456.56元,较年初增加421,101元,上升57.52%。报告期内,实现归属于上市公司股东的净利润708,581.93元,公司计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%,计提法定盈余公积10.82%,计提任意盈余公积5.41%。

3.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	报告期末无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	91,966	
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
江苏苏宁环球置业有限公司	456,395,861	人民币普通股		
张桂平	84,003,063	人民币普通股		
张康平	66,000,000	人民币普通股		
中国建设银行-上证50指数证券投资基金	29,318,090	人民币普通股		
交通银行-富国天惠价值证券投资基金	15,978,874	人民币普通股		
安信证券股份有限公司-富国天合稳健回报股票型证券投资基金	11,746,567	人民币普通股		
中国银行-易方达深证100交易型开放式指数证券投资基金	11,393,673	人民币普通股		
招商局东方资产管理股份有限公司	11,254,644	人民币普通股		

3.3 重要事项提示

3.3.1 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.2 报告期内重大关联交易事项

3.3.3 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.4 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.5 报告期内重大资产重组事项

3.3.6 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.7 报告期内重大关联交易事项

3.3.8 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.9 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.10 报告期内重大资产重组事项

3.3.11 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.12 报告期内重大关联交易事项

3.3.13 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.14 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.15 报告期内重大资产重组事项

3.3.16 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.17 报告期内重大关联交易事项

3.3.18 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.19 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.20 报告期内重大资产重组事项

3.3.21 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.22 报告期内重大关联交易事项

3.3.23 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.24 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.25 报告期内重大资产重组事项

3.3.26 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.27 报告期内重大关联交易事项

3.3.28 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.29 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.30 报告期内重大资产重组事项

3.3.31 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.32 报告期内重大关联交易事项

3.3.33 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.34 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.35 报告期内重大资产重组事项

3.3.36 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.37 报告期内重大关联交易事项

3.3.38 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.39 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.40 报告期内重大资产重组事项

3.3.41 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.42 报告期内重大关联交易事项

3.3.43 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.44 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.45 报告期内重大资产重组事项

3.3.46 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.47 报告期内重大关联交易事项

3.3.48 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.49 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.50 报告期内重大资产重组事项

3.3.51 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.52 报告期内重大关联交易事项

3.3.53 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.54 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.55 报告期内重大资产重组事项

3.3.56 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.57 报告期内重大关联交易事项

3.3.58 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.59 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.60 报告期内重大资产重组事项

3.3.61 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.62 报告期内重大关联交易事项

3.3.63 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.64 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.65 报告期内重大资产重组事项

3.3.66 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.67 报告期内重大关联交易事项

3.3.68 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.69 报告期内重大资产收购、出售事项

3.3.70 报告期内重大资产重组事项

3.3.71 报告期内重大诉讼、仲裁事项

3.3.72 报告期内重大关联交易事项

3.3.73 报告期内重大合同及其履行情况

3.3.74 报告期内重大资产收购、出售事项